
 

Responsabile del procedimento: Domenico Misiano 
Il responsabile dell’istruttoria:    Demetrio Tripepi – Luigi Caroleo- Alessandra Anzani 

Viale Cosenza 31 -   88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200   
   e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  istruzione.calabria.it/catanzaro 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale 
UFFICIO II – Ambito Territoriale di Catanzaro  

IL  DIRIGENTE 
 
VISTO il D.l.vo 16.4.1994, n. 297 e successive modifiche, con il quale è stato approvato il testo unico delle 

disposizioni legislative in materia d’istruzione; 

VISTA la legge 3.5.1999, n. 124, recante disposizioni urgenti per il personale scolastico; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 15.3.2010, n. 89, recante il regolamento di revisione 

dell’assetto ordinamentale, organizzativo e didattico dei licei ai sensi dell’art. 64, comma 4, del D.L. 

25.6.2008, n. 112, convertito con modificazioni dalla Legge 6.8.2008,n. 133; 

VISTA la L.107/2015 ed in particolare i commi 73 e 108 dell’art.1 che fissano nuove norme per la mobilità 

del personale docente e avviano un piano straordinario di mobilità; 

VISTO il D.P.R. n. 19 del 14.2.2016 con il quale si è proceduto al riordino delle Classi di concorso della 

scuola secondaria di secondo grado; 

VISTO il CCNI sulla mobilità del personale della scuola sottoscritto il giorno 11.4.2017, in particolare gli 

artt. 4 (commi 9, 10 e 11) e 8 (comma 12) che dettano istruzioni per i passaggi sui posti degli 

insegnamenti specifici dei licei musicali; 

VISTA l’O.M. n. 221 del 12.4.2017 relativa alla mobilità del personale della scuola per l’a.s. 2017/2018; 

VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate in data 19 maggio 2017 prot. 4215; 
  
VISTE le graduatorie definitive pubblicate in data 08 giugno 2017 nr 4937. 

CONSIDERATO che per errore materiale nell’allegato al decreto nr. 4937 dell’8/06/2017, il prof. Stillitano 

Francesco risultava essere stato escluso per aver presentato domanda in più province; 

ACCERTATO il diritto del citato professore ad essere inserito nella graduatori per la C.d.C . A064; 

DECRETA 

Il prof. Stillitano Francesco (06/05/1973 KR)  è inserito nelle graduatorie  definitive del personale 

richiedente il passaggio di cattedra/ruolo ai sensi dell’artr. 4 c. 10 del CCNI sulla mobilità presso il Liceo 

Musicale di Lamezia Terme a.s. 2017/2018 con il seguente punteggio: 

Classe di Concorso A064 - Teoria, analisi e composizione. 

1 STILLITANO FRANCESCO 06/05/1973 KR Anni di servizio 4 
IC VIA BACCANO 
Roma 48 

 

     IL  DIRIGENTE 
     Angela  RIGGIO 

 
 
 
 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. codice  
dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
 


		2017-06-09T08:40:54+0000
	RIGGIO ANGELA




